
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, dd 25 augustus 2015, inclusief de Memo 
Hoogte Gymzaal van MPC dd 3 juli 2015; 
 
 
 
 
 

BESLUIT 

 
 
In te stemmen met een hoogte van 5,5 meter voor het  gymlokaal bij de nieuwe Dorpsschool Rozendaal  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 15 september 2015, 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
der. J.H. Klein Molekamp 

 
 


